

Dovolují si Vás požádat o sdělení všech neukončených řízení u správních soudů, která jsou vedena proti zdejšímu ministerstvu ve věci poskytování informací ministerstvem podle InfZ nebo ve věci vyřizování opravných prostředků ministerstvem podle InfZ (jak žaloby nečinnosti tak žaloby proti rozhodnutí). Prosím o sdělení alespoň v rozsahu: č.j. ministerstva, sp.zn. a označení správního soudu.

## MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15, poštovní příhrádka 77

118 10 Praha 1

Telefon: 257043399 Fax: 257049272

V Praze dne 20. května 2013

Č. j.: MF-57816/2013/10/940IK

PID: MF3R3XFPQG

### **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

k Vašemu dotazu ze dne 7. května 2013 ve věci poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“) a zaslání přehledu všech neukončených správních soudů, která jsou vedena proti Ministerstvu financí ve smyslu poskytování informací podle zákona, uvádíme.

V současné době evidujeme následující soudní spory vedené u správních soudů, které se týkají Zákona a jež nebyly doposud ukončeny (ve stadiu žaloby, případně kasační stížnosti):

	č.j. MF ČR	sp. zn. soudu	označení soudu	žaloba proti
1.	MF-39337/2012/29	6A 26/2012	Městský soud v Praze	rozhodnutí o odložení žádosti
2.	MF-43751/2012/10	8Af 51/2011	Městský soud v Praze	rozhodnutí o zamítnutí rozkladu
3.	MF-92322/2012/10	6A 147/2012	Městský soud v Praze	rozhodnutí o odmítnutí stížnosti
4.	MF-92323/2012/10	6A 146/2012	Městský soud v Praze	rozhodnutí o zamítnutí rozkladu
5.	MF-92884/2012/10	8A 139/2012	Městský soud v Praze	rozhodnutí o zamítnutí rozkladu
6.	MF-116969/2012/10	6A 180/2012	Městský soud v Praze	rozhodnutí o zamítnutí rozkladu
7.	MF-117763/2012/10	3A 102/2012	Městský soud v Praze	rozhodnutí o zamítnutí rozkladu

